Lowry, Nila Kümbed ile birlikte Sebz Burc ve
Efserva!a Türbesi'nin benzer tasanın gösteren bir sekizgen forma sahip
olduğunu ve her üçünün de moloz taş malzemeden yapıldığını belirterek, bu
türbeler için muhtemel bir tarih olarak 16. yüzyılın üçüncü çeyreğinin, hem
yapıların formlannın geç Timurlu türbelerini andırması hem de Efservala'daki
taş bir lahdin H. 974 (1566-67) tarihini taşıması bakımından uygun olduğunu
ifade eder.29 Bazı yayınlarda ise, 'erken Babürlü dönemi' şeklinde esnek bir
tarihlenclirme tercih edilmişti.r.30 Diğer taraftan konuyla ilgili literatürde tespit
edebildiğim.iz, ileri sürülen en erken tarih 1426'dır. S.

Cl, V ve T şeklindeki semboller, nrnak ve tirfil gibi tezyini veya dolgu amaçlı

işaretlerden farklı durmaktadır. Bu durumda onlan, bilinçli konulmuş Hicci bir
tarih kaydı olarak değerlendirmernek için herhangi bir neden görünmemektedir.

Yapının bezemesi üzerinde yer alması nedeniyle söz konusu H. 972
(1564-1565) kaydı, stüko bezemeleri ve çini kaplamalanyla birlikte türbenin
tamamlandığı yıl olmalıdır. Platformu yaklaşık 622 m2, gövdesi 206 m1 'lik bir
alana oturan bu türbenin inşasının, detaylı bezerne programıyla birlikte birkaç yıl
sürmüş olması muhtemeldir. Bu varsayımdan hareketle onun yapırnına